
 

САМПУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

                              Тридцать первое  заседание, пятый  созыв 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

31 марта 2016г.                                                                                       № 178/1 

пос.Сатинка 

 

Об Уставе Сампурского района Тамбовской области 

 

 

        Рассмотрев предложенный проект решения «Об Уставе Сампурского 

района Тамбовской области» 

 

 Сампурский районный Совет народных депутатов  р е ш и л: 

 

        1.Принять Устав  Сампурского района Тамбовской области в первом 

чтении согласно приложению №1. 

 

        2.Установить порядок обсуждения и учета замечаний  согласно 

приложению  № 2. 

 

       3.Опубликовать решение  «Об Уставе Сампурского района Тамбовской 

области» путем размещения на сайте «ТОП 68Тамбовский областной портал» 

в информационно-телекоммуникационной сети интернет (www.top68.ru). 

 

       4. Направить решение «Об Уставе Сампурского района Тамбовской 

области» для юридической экспертизы в Управление Министерства юстиции 

Российской Федерации по Тамбовской области. 

 

     5. Назначить публичные слушания по проекту решения  «Об Уставе 

Сампурского района Тамбовской области» на 19 апреля 2016 года. Начало 

публичных слушаний в 10 часов в зале заседаний   Сампурского   районного  

Совета  народных   депутатов,   кабинет № 301. 

 

 

Председатель Сампурского 

районного Совета народных депутатов                                          А.Е.Горбунов 

 

http://www.top68.ru/

